
 

 

 

Istituto Comprensivo “Pietro  Giannone”  
di Ischitella e Rodi Garganico 
Via Pepe 65/67 - 71010 - Ischitella (FG) 

e-mail: fgic80700v@istruzione.it - pec: fgic80700v@pec.istruzione.it 
website: www.icgiannone.gov.it 

Tel.0884-276811 - C.M. FGIC80700V - C.F. 84004620716 - Codice Univoco Ufficio: UF9ARM 

              Ischitella, 29/05/2017 

 

   

     AL PERSONALE  DOCENTE 

   AL SITO WEB              

  ALBO ISTITUTO 

 

 

Oggetto : DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA UNIFICATA INTERNA DI  
                ISTITUTO - DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A.S.2017/18 

 

Visto il Contratto integrativo nazionale del 31/01/2017; 

Visto l’O.M .n. 7208 del 13/04/2017 relativa alla mobilità del personale docente art. 20 comma 9, dove si   
         evince la novità di un graduatoria unica che coinvolge gli Istituti Comprensivi accorpati a partire  
         dall’A.S. 2017/2018; 
 

Considerato che la graduatoria interna di Istituto viene compilata per l’organico dell’A.S. 2017/2018; 

Ravvisata la necessità di procedere all’unificazione della graduatoria della Scuola Secondaria “Rovelli” di                             
                 Rodi Garganico e della Scuola Secondaria “P. Giannone” di Ischitella; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria unificata interna di Istituto dei docenti della scuola Secondaria di primo 

grado per l’A.S. 2017/18. 

 

              Il Dirigente Scolastico 
           Dott.ssa Angela DE PAOLA 
                  (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                         ai sensi art.3 comma 2 del d.lgs n. 39/1993) 

 

FGIC80700V - REGISTRO DECRETI - 0007862 - 29/05/2017 - UNICO - U

mailto:fgic80700v@istruzione.it
mailto:fgic80700v@pec.istruzione.it
http://www.icgiannone.gov.it/

